1. Quo vadis ? 2. Quem mittis ? 3. Quid dicis ? 4. Deus nos benedicit. 5. Quid scribitis ? 6. Quis epístolam mittit ? 7. Deus regit mundum. 8. Quid dícitis ? 9. Quem servus ducit ? 10. Púeri ludunt in agris. 11. Quo vadit servus ? 12. Servus vadit ad agros. 13. Quis potest scribere epístolam ? 14. Servus ducit puéllas et púeros. 15. Mitto servum meum ad regínam. 16. Quid scribis in epistolâ ? 17. Ancílla ducit parvam puéllam. 18. Deus justos benedicit. 19. Quem mittis ad regínam ? 20. Quo vadunt púeri ?

EXERCISE XXVII.

VOCABULARY.

relinquere, to leave.	protégere, to protect.
diligere, to love.	cognoscere, to know.
umbra, a shadow.	défendere, to defend.
ala, a wing.	sub, under (Abl.).

1. Deus protégit me sub umbrâ alárum. 2. Deus nos déligit et nos Deum diligimus. 3. Nos cognoscimus Christum, et Christus cognoscit nos. 4. Quo vadit ancílla ? Ancílla vadit

ad reginam. 5. Pueri stant in agris et sub umbrâ. 6. Alae angelorum sunt pulchrae. 7. Filius reginae librum magnum scribit. 8. Dominus nos defendit ab inimicis nostris. 9. Deus mittit angelos ad terram. 10. Christus relinquit terram et vadit ad coelos. 11. Angelos Dei diligimus. 12. Cur relinquis pueros in agris? 13. Angeli nos protegere possunt sub umbrâ alarum. 14. Deus nos defendit a periculo. 15. Debemus diligere inimicos nostros. 16. Quid dicas, O magister? verba tua non laudo. 17. Puellae parvae ludunt in agris sub umbrâ. 18. Regnum Dei est in coelo. 19. Quis servum ad reginam mittere potest? 20. Pueri non audent ludere in viis, quia timent filios magistri.

EXERCISE XXVIII.

VOCABULARY.

principium , a beginning.	tollere , to take away.
dimittere , to dismiss or forgive.	suus , his (or her, or their) own.
nunc (<i>adverb</i>), now.	

1. In principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum.
2. Agnus Dei tollit peccata mundi.
3. Deus dimittit peccata populi.
4. Quis audet nos culpare?
5. Cur laudas pueros malos?
6. Angeli Dei protegunt nos a periculis.
7. Sancti Dei sunt in coelis.
8. Deus benedicit justos et bonos.
9. Christus nunc relinquit mundum.
10. Deus amat populum suum.
11. Quis audet mittere servum ad reginam magnam?
12. Regina laudat filios suos, sed culpat filias feminae.
13. Alas angelorum non videre possumus.
14. Ministri reginae arant agros, sed pueri ludunt in umbrâ.
15. Deus illuminat oculos populi.
16. Dextra Dei exaltat Santos suos.
17. Feminae sedent in agris.
18. Regina dimittit peccata ancillarum.
19. Filius magistri docet pueros parvos.
20. Pueri et puellae vadunt in agros.